ut nepos. **S**ynonyma s' plura nomina. id est significata
 et hoc ipsis et appellationibus. ipsis ut marchus tullius
 et appellationibus ut micros spatia ensis. gladius.

Pres tam primitivorum nominum quam derivativorum s'
 iste. Aditum. ad aliquid dicitur. quod ad deum.
 Geniale patrum. interrogativum. fictivum. relatum. col-
 lectivum. divinum. fictivum. geniale. speciale. mundale.
 ordinale. absolutum. copulativum et locale. **A**ditum
 est id quod addit ipsis et appellationibus nominibus et significat
 laudem et vituperium. aditum et accidens. Laudem est iustus
 vituperium est iustus. **A**ccidens ut altum mare
 et iuger annus. **A**d ad deum est illud. quod sine intel-
 lectu illud ad quod est profectus non potest. ut pater et filius
 et frater. magister et discipulus. **E**t si ad ad deum est
 est id quod quicquid habeat aliquid quod et seipsum sibi adhaerens
 tamen ab eo dicitur non accipit ut dies et nox

Geniale est illud quod genere dicitur et similia.
 significat. ut genus et latinitas. **P**atrum est
 est id quod a patre sunt. ut a roma romanitas.
Interrogativum est id quod interrogative ponitur ut quod et quare.
Infinitivum est id quod infinitive ponitur. ut quod ut
 quod. **R**elativum est id quod relative ponitur. ut quod.

Collectivum est id quod in significatione multitudine
 significat. ut populus plebs turba gregis. **D**ivi-
 num est id quod habet relationem a duobus ad significationem.
 ut. uterque et aliter. ut amphionibus duobus ut ovis et
 asinus. ut ad patrem per patres numeros ut bicus et
 ternus quatuor. **F**ictivum est id quod ad imitationem
 soni dicitur. ut caracitara tintinabulum.

Geniale est id quod per se dicitur ut aliter et corpus